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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 

yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 16.02.2025 tarihli 411. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 

                             Akademik Haberler ...……………………………………………………………….….................2 

 

                        

        

Kongre/Sempozyum Duyuruları ……………………………………………….……………..8 
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AKADEMİK HABERLER   

1. 11.02.2025 tarihinde, Afyonkarahisar’ın marka değerini ve şehir imajını güçlendirmek amacıyla 

Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında çevrim içi bir toplantı düzenlendi. Zoom 

platformu üzerinden gerçekleştirilen toplantıya,  Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Turizm İşletmeciliği 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı toplantıda yer aldı. Toplantıya Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü, Ankara Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Dekanı ve dekan yardımcıları da katılım sağladı. Toplantıda, Afyonkarahisar’ın ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanıtımını artırmaya yönelik stratejiler ele alındı. Şehir görünürlüğünün artırılması, kurumsal itibar 

yönetimi, konumlandırma stratejisi, şehir pazarlaması ve kent markalaşması gibi konular üzerinde kapsamlı 

değerlendirmeler yapıldı. Turizm, gastronomi, sağlık ve termal alanlarında güçlü bir konumlandırma 

hedeflenirken, şehrin kültürel mirası, tarihi dokusu ve doğal güzelliklerini öne çıkaracak pazarlama stratejileri 

masaya yatırıldı. 
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2. 12.02.2025 tarihinde saat 10.30’da Turizm İşletmeciliği Bölüm Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda, 2025 yılı TURAK Özdeğerlendirme Raporu hazırlık süreci kapsamında özdeğerlendirme takımının 

oluşturulması, Bologna Bilgi Paketlerinde güncellenmesi ve içerik revizyonlarının yapılması konusu ele 

alınmıştır. Öğrenci geri bildirimlerini içeren 2024-2025 Güz Dönemi Öğrenci Ders Değerlendirme Anket 

Raporu ve Eğitsel Performans Ölçeği Anketleri değerlendirilerek, tespit edilen hususlar üzerine görüşmeler 

yapılmıştır. Toplantıda ayrıca, 2024-2025 Bahar Dönemi bilimsel, sosyal ve kültürel etkinliklerinin 

planlanması ve tarihlerin belirlenmesi konusu gündeme alınmış, bölüm öğretim elemanlarının eğitim-öğretim 

sürecine ilişkin değerlendirme ve önerileri dinlenmiştir. 
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3. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında, yükseköğretim ile turizm sektörünü 

bütünleştiren önemli iş birliği protokolü kapsamında, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Karakaş, Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok ve Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, 13.02.2025 Perşembe günü YÖK’te düzenlenen 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı İş Birliği Projesi Toplantısına katıldı. 

Toplantıda, protokol kapsamında atılacak adımlar ve uygulanacak stratejiler üzerine değerlendirmeler yapıldı. 

 

4.  13.02.2025 tarihinde 22 Şubat’ta gerçekleşecek “Afyon’un 

Bereketi Haşhaş Etkinliği” ile ilgili istişarelerde bulunmak 

üzere, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet 

Baytok ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Mustafa Sandıkcı, Guinness baklava rekortmeni Mahmut 

Dolmacı’yı ziyaret etti. Görüşmede, etkinliğin içeriği, 

gastronomi alanındaki katkıları ve haşhaşın Afyon mutfağındaki 

önemi üzerine değerlendirmeler yapıldı. Ayrıca, etkinliğin daha 

geniş kitlelere ulaşması ve bölgenin gastronomi turizmine katkı 

sağlaması adına ele alındı. 
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5. Afyonkarahisar Gedik Ahmet Paşa İl Halk Kütüphanesi, 14.02.2025 tarihinde düzenlenen törenle hizmete 

açıldı. Açılış, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un teşrifleri, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra 

Güran Yiğitbaşı ve il protokolünün katılımıyla gerçekleştirildi. Törene, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Fakülte  Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan 

ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı da katılım sağladı. 
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6. Fakültemiz tarafından her yıl düzenlenen 

Turizmde İstihdam ve Kariyer Günleri 

etkinliği, bu yıl 11. kez kapılarını açıyor! Turizm 

sektörünün önemli paydaşlarını öğrencilerle 

buluşturan bu etkinlik, geleceğin turizm 

profesyonelleri için büyük bir fırsat sunmaktadır. 

Fakülte yöneticileri, akademisyenler, sektör 

temsilcileri ve öğrencilerin katılımıyla 

gerçekleşecek etkinlikte, Türkiye’nin çeşitli 

turizm bölgelerinden önde gelen oteller, seyahat 

acenteleri ve turizm işletmeleri yer alacaktır. 

Etkinlik kapsamında öğrenciler, turizm alanındaki 

güncel iş fırsatlarını değerlendirme, sektördeki 

profesyonellerle iletişim kurma ve kariyer 

planlamalarını şekillendirme imkânı bulacaktır. 

Bu etkinlikte, sektörün liderleriyle tanışarak iş ve 

staj olanakları hakkında bilgi alabilir, geleceğinize 

sağlam bir adım atabilirsiniz.  

Turizm sektöründe kendini geliştirmek isteyen tüm öğrenci ve mezunlarımızı 11. Turizmde İstihdam 

ve Kariyer Günleri etkinliğine bekliyoruz! 

📍 Yer: AKÜ Turizm Fakültesi 

🗓️ Tarih: 19 Şubat 2025 

🕙 Saat: 10.00 – 16.00 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

10-16 Şubat 2025  

 

 

10-16 Şubat 2025, Sayı:411    @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 7 

 

7. Fakültemizin 20. yıl kuruluş etkinlikleri kapsamında, 20 

Şubat Perşembe günü, Turizm Fakültesi Sergi Alanı’nda, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından 

çekilen fotoğraflardan oluşan “Yemek Fotoğrafları 

Sergisi”nin açılışı gerçekleştirilecektir. 

📅 Sergi Tarihleri: 20 Şubat – 7 Mart 2025 

📍 Yer: AKÜ Turizm Fakültesi Sergi Alanı 

 

 

 

8. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) arasında “İŞKUR Gençlik Programı” 

kapsamında protokol imzalandı. İŞKUR Gençlik Programı kapsamında Afyon Kocatepe Üniversitesi'ne 966 

kontenjan sağlandı. Program, 18 yaşını doldurmuş, hanesine 3 asgari ücretten az gelir giren öğrencilerin 

istihdam edilebilirliğini artırmayı amaçlamaktadır. Başvuru yapmak ve detaylı bilgi almak için tıklayınız.  

9. 2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi Erasmus+ KA131 (Avrupa) Öğrenci Öğrenim Hareketliliği İlan 

Duyurusu Erasmus+ KA131 öğrenci öğrenim hareketliliği başvuruları 3-17 Mart 2025 tarihleri arasında 

alınacaktır. Başvuru detaylarına ulaşmak için tıklayınız. 

10. Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği kapsamında; staj muafiyeti başvuruları 

başlamıştır. Başvuru hakkında detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız 

 

https://haber.aku.edu.tr/2025/02/12/iskur-genclik-programi-protokolu-imzalandi/
https://uim.aku.edu.tr/2025/02/10/2025-2026-akademik-yili-guz-donemi-erasmus-ka131-avrupa-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilan-duyurusu/
https://turizm.aku.edu.tr/2025/02/07/staj-muafiyet-basvurulari-hakkinda-duyuru/
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya İçin 

Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında İstanbul 

Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri Derneği 

(TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde ayrı 

düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” Kongresi, 

16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da gerçekleşecektir. Bu 

yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan "Kültürel Miras" 

olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi ve katılmak için 

tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25


 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

10-16 Şubat 2025  

 

 

10-16 Şubat 2025, Sayı:411    @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 9 

 

 

3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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5. 1990 yılından bu yana turizm bilim alanındaki en önemli ulusal 

organizasyonlardan biri olan Ulusal Turizm Kongresi’nin 25.’si, 25-

27 Eylül 2025 tarihleri arasında Erzincan’da gerçekleştirilecektir.  

📍 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi – Turizm ve Otelcilik 

MYO 

📅 25-27 Eylül 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

 

 

6. Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ev 

sahipliğinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Budapeşte 

Kodolányi János Üniversitesi, Università di Trento, 

Universidade de São Paulo ve Varna İşletme Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenecek olan 4. Uluslararası Yeni Nesil 

ve Turizmde Yeni Trendler Kongresi, turizm alanındaki 

yenilikçi yaklaşımları ele almak üzere akademisyenleri 

ve sektör profesyonellerini bir araya getirecek. 

📍 Sapanca, Sakarya, Türkiye 

📅 5-7 Kasım 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

